
Σελίδα 1 από 5 
 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 348/2024 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 12 

12η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 26η Μαρτίου 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), με ταυτόχρονη δυνατότητα τηλεδιάσκεψης 

(e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/89815/494/21-03-2024 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

4) Κατσακιώρης Νικόλαος (Νίκος) - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

6) Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

7) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής (τηλεδιάσκεψη) 

9) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε (με τηλεδιάσκεψη) ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της 

Επιχείρησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

ΑΔΑ: 9Ο4Τ7Λ6-ΟΤΡ



Σελίδα 2 από 5 
 

 

Χρέη γραμματέα άσκησε η Αγγελοπούλου Γεωργία, υπάλληλος της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:11544/254/12-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΥ37Λ6-Θ5Φ) απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 6ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

υποβολής πρότασης με τίτλο: «ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΕΚΡΩΝ ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ 

ΖΩΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΝΕΚΡΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΚΑΙ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ ΠΔΕ», στο 

πλαίσιο της πρόσκλησης Π82-2.3_1 Α/Α, ΟΠΣ: 7555, Έκδοση: 1/0, χρηματοδότηση: Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ», άξονας προτεραιότητας: 2.3 «Διαχείριση στερεών και υγρών 

αποβλήτων», προϋπολογισμού: 1.500.000,0€. Β) Εξουσιοδότηση για την υπογραφή του Τεχνικού 

Δελτίου». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΚ/84071/3202/15-03-2024 (ορθή επανάληψη 26-03-2024) 

εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Δ.Ε. κ. Φίλια Ανδρέα / Δ/νση Κτηνιατρικής 

της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
2. Την υπ’ αριθμ. 248595/27.12.2016 (ΦΕΚ 4309/Β/30.12.2016) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου περί έγκρισης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμ..31449/19-4-
2023 (ΦΕΚ 2551/Β/2023) όμοια Απόφαση. 
3. Το άρθρο 65 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) & δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 
4. Τις διατάξεις  του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019  «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ»  (ΦΕΚ 139/Α/31-
8-2019).  
5. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
6. Τις διατάξεις των άρθρων 75-77 του κεφαλαίου Γ «Έλεγχος για εκκαθάριση και πληρωμή δαπανών 
Δημοσίου» του Ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-Παράβολα, 
Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του 
ν. 4270/2014 και  λοιπές διατάξεις». 
7. Το  Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ 
αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με την ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών».  

ΑΔΑ: 9Ο4Τ7Λ6-ΟΤΡ



Σελίδα 3 από 5 
 

8. Την υπ’ αριθμ. 635/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία 
ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την 
περίοδο από 01-01-2024 έως 31-12-2028. 
9. Το από 18-12-2023 Πρακτικό Ορκομωσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 01-
01-2024 έως 31-12-2028. 
10. Την υπ΄αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/9-1-2024 (ΑΔΑ:9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του Ν.3852/2010 (Α΄87) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει». 
11. Την υπ’ αριθμ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση Περιφερειάρχη με 
θέμα: «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας  Δυτικής Ελλάδας». 
12. Την υπ’ αριθμ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/24010/554/24-01-2024 (ΑΔΑ: Ψ43Θ7Λ6-Ψ1Ξ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε εκλεγμένους 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  (ΦΕΚ 657/Β’/31-01-2024). 
13. Την υπ΄ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-1-2024 (ΑΔΑ:ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) Απόφαση Περιφερειάρχη Δυτικής 
Ελλάδας «Ορισμός Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 175 του Ν.3852/2010 (Α΄87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 
14. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν.5056/2023(ΦΕΚ Α/163/06.10.2023) «Αναμόρφωση του 
συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και 
διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» 
15. Την αριθμ. 158/2023 (ΑΔΑ: 9ΚΜ77Λ6-3ΒΡ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας 
με θέμα: «Έγκριση του Προϋπολογισμού και του Πίνακα Στοχοθεσίας Οικονομικών Αποτελεσμάτων της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, οικονομικού έτους 2024, σύμφωνα με την Κ.Υ.Α.  63724/28-07-2023 (σχ. Η 
1451/21-11-2023 (ΑΔΑ: ΩΖΠΡ7Λ6-ΝΨΨ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.»,  η οποία βρέθηκε 
νόμιμη με την υπ’ αριθμ. 113503/29-12-2023 (ΑΔΑ: 6ΤΔ1ΟΡ1Φ-ΒΑΨ) Απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.  
16. Την υπ΄ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/47439/730/13-2-2024 πρόσκληση της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
Π.Δ.Ε. για την Υποβολή Πρότασης στο «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» με τίτλο «ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΕΚΡΩΝ 
ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΕΙΓΑΤΩΝ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΝΕΚΡΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΚΑΙ 
ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ ΠΔΕ». 
Και ειδικότερα τα κάτωθι: 
Με την ανωτέρω σχετική Πρόσκληση η Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας καλεί την  Διεύθυνση Κτηνιατρικής Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας να υποβάλει πρόταση έργου 
(πράξης) προκειμένου να ενταχθεί και χρηματοδοτηθεί στο πλαίσιο του επιχειρησιακού προγράμματος «ΠΠΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» (2021-2025) άξονας προτεραιότητας: 2.3 «Αριθμός δράσεων προστασίας της Δημόσιας 
Υγείας», ΘΕΜΑΤΙΚΟΣ ΣΤΟΧΟΣ: 2 «Πράσινη Ανάπτυξη» (ΕΠΑ), ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ: ΑΣ_2 «ΠΡΑΣΙΝΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ» (ΕΠΑ), ΕIΔΙΚΟΣ ΣΤΟΧΟΣ: 2Β «Προστασία του Περιβάλλοντος».  
Το έργο περιλαμβάνει την περισυλλογή, διαχείριση, απόρριψη και αποτέφρωση των πτωμάτων νεκρών 
βοοειδών, αιγών και προβάτων και λήψη δειγμάτων εγκεφαλικού ιστού, πριν την αποτέφρωση, από τα νεκρά 
βοοειδή και αιγοπρόβατα σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο Πρόγραμμα Επιτήρησης Ελέγχου και Εξάλειψης 
των Μεταδοτικών Σπογγωδών Εγκεφαλοπαθειών, καθώς και η δειγματοληψία εγκεφαλικού ιστού διενεργείται 
στα νεκρά βοοειδή ηλικίας άνω των 24 ή 48 μηνών (ανάλογα με τη χώρα αρχικής προέλευσής τους) και στις αίγες 
και τα πρόβατα ηλικίας άνω των 18 μηνών.  
Επίσης, την περισυλλογή, διαχείριση, απόρριψη και αποτέφρωση των πτωμάτων νεκρών βοοειδών, και 
αιγοπροβάτων που δεν εντάσσονται στα ζώα της προηγουμένης παραγράφου, καθώς και την περισυλλογή, 
διαχείριση, απόρριψη ή και αποτέφρωση (όπου αυτό απαιτείται από την ισχύουσα Εθνική και Κοινοτική 
Νομοθεσία) των πτωμάτων κάθε είδους και όλων των ηλικιών νεκρών ζώων. 
Στόχος της προς ένταξης Πράξης είναι η απομάκρυνση από την ύπαιθρο χώρα των πτωμάτων νεκρών ζώων και η 
ορθολογική διαχείριση αυτών έχει ως αποτέλεσμα την εξάλειψη των ανοικτών εστιών μόλυνσης και την 
προστασία της Δημόσιας Υγεία,ς καθώς και η ελαχιστοποίηση της επιβάρυνσης του περιβάλλοντος και ιδιαίτερα 
του υδροφόρου ορίζοντα. Η Πράξη θα συνδράμει στην υλοποίηση του προγράμματος των Σπογγωδών 
Εγκεφαλοπαθειών και τη βελτίωση του υγειονομικού προφίλ της χώρας με άμεση ευεργετική επίδραση στις 

ΑΔΑ: 9Ο4Τ7Λ6-ΟΤΡ



Σελίδα 4 από 5 
 

εξαγωγές των τροφίμων Ζ.Π καθώς και των ζώντων ζώων. Ταυτόχρονα, επιτυγχάνεται η σημαντική βελτίωση της 
εικόνας της Περιφέρειας και η καθοριστική εξυπηρέτηση των κτηνοτρόφων της περιοχής 
Περιοχή εφαρμογής του έργου προβλέπεται όλη η έκταση της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και συγκεκριμένα οι 
αγροτοκτηνοτροφικές περιοχές.  Ωφελούμενοι του έργου είναι το σύνολο του κτηνοτροφικού πληθυσμού της 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 
Η συγχρηματοδοτούμενη (όπου συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη είναι η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη από 
το ΕΠ για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής) δημόσια δαπάνη που διατίθεται για την ένταξη πράξεων με 
την παρούσα πρόσκληση ανέρχεται σε 1.500.000,00 €. 
Ως ημερομηνία λήξης της προθεσμίας επιλεξιμότητας των δαπανών των προτεινόμενων πράξεων ορίζεται η 
31/12/2025 και ως ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προτάσεων ορίζεται η 30/05/2024 και ώρα 
14:00:00. 
 
Παρακαλούμε για: 
1. Την έγκριση υποβολής πρότασης έργου (πράξης) στο πλαίσιο της πρόσκλησης Π82-2.3_1 Α/Α, ΟΠΣ : 7555, 
Έκδοση: 1/0  με τίτλο «ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΕΚΡΩΝ ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ 
ΔΕΙΓΑΤΩΝ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΝΕΚΡΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΚΑΙ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ ΠΔΕ», Συχρημ/μενη δημόσια δαπάνη 
1.500.000,00 €. 
Την εξουσιοδότηση του κ. Περιφερειάρχη για την υπογραφή του Τεχνικού Δελτίου και κάθε άλλου σχετικού με 
την υποβολή πρότασης εγγράφου ως νόμιμου εκπροσώπου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την 
Α.Π: ΠΔΕ/ΔΑΠ/47439/730/13-2-2024 πρόσκληση Π82-2.3_1 Α/Α, ΟΠΣ : 7555, Έκδοση: 1/0  με τίτλο 
«ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΕΚΡΩΝ ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΕΙΓΑΤΩΝ 
ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΝΕΚΡΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΚΑΙ ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ ΠΔΕ», Συχρημ/μενη δημόσια δαπάνη 
1.500.000,00€. 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος έδωσε το λόγο στον Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Ανάπτυξης της Π.Δ.Ε. κ. 

Φίλια Ανδρέα και στον Προϊστάμενο της Δ/νσης Κτηνιατρικής κ. Μήλιο Κων/νο, για παροχή 

διευκρινήσεων επί του θέματος. 

 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 174, 175, 175Α, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. 

Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει την υποβολή πρότασης με τίτλο: «ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΝΕΚΡΩΝ ΕΚΤΡΕΦΟΜΕΝΩΝ 

ΘΗΛΑΣΤΙΚΩΝ ΖΩΩΝ ΚΑΙ ΛΗΨΗ ΔΕΙΓΜΑΤΩΝ ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΟΥ ΙΣΤΟΥ ΑΠΟ ΝΕΚΡΑ ΒΟΟΕΙΔΗ ΚΑΙ 

ΑΙΓΟΠΡΟΒΑΤΑ ΠΔΕ», στο πλαίσιο της πρόσκλησης Π82-2.3_1 Α/Α, ΟΠΣ: 7555, Έκδοση: 1/0, 

χρηματοδότηση: Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ», άξονας προτεραιότητας: 2.3 

«Διαχείριση στερεών και υγρών αποβλήτων», προϋπολογισμού: 1.500.000,0€. 

 

Β) Εξουσιοδοτεί τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την υπογραφή του Τεχνικού Δελτίου και κάθε 

ΑΔΑ: 9Ο4Τ7Λ6-ΟΤΡ



Σελίδα 5 από 5 
 

άλλου σχετικού με την υποβολή πρότασης εγγράφου, ως νόμιμος εκπρόσωπος της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: 9Ο4Τ7Λ6-ΟΤΡ


		2024-03-28T17:38:40+0200
	Athens




